

HALAL VƏ ƏXLAQLI YAŞAMAQ QƏHRƏMANLIĞI

(Əvvəlki 14-cü səhifədə)

Camal müəllim bu xəbərdən çox sevindi, çünki bu xəbər onun çoxsaylı xeyirxah, əlincanab əməllərindən birinə verilən yüksək dəyər, yüksək qiymət idi. Onların hər üçünü də tanıyan Camal müəllim bir anlığa keçmiş xatirələrə qayıtdı və onlar haqqında ürəkdozusu danışdı.

Bütün ömrü boyu insana və insanlığa xeyirxah əməlləri ilə xidmət edən Camal müəllim çox səbri, təmkinli, şükürlü bir Allah adamı idi. Ömrünün son beş ilini yataq xəstəsi olanda da Camal müəllim İlaqqa bağlılığını, şükranlığını bir an da oba azalmadı. Həyatda sağlığında necə möğrur, oylmaz idisə, sağalmaz xəstəlik qarşısında da son ana qədər oylamıdı, ucalığı, aliliyini qeyub saxladı. Hər həftə zəngləyib həl-ohvəlini soruşanda "bu yazıya da yəqin" deyirdi. Və "sənə səsimi eşidəndə, mənə yaşamaq həvəsi gəlir, indi dəryanam, insanlığın etibarı çox azalıb, mənə daha zəng vurub ohvələmlə maraqlarınlar tələklidir, demək ular ki, yoxdur".

Mənsə vaxtına yazdığım və Camal müəllimin də zamanında toqdur etdiyi iki misramı təskinlik üçün yəndən ona xatirləyib dedim ki, ay Camal müəllim:

Allah sevdiyinə bəxş edər dərdir,

Ən çox sevdiyi də peyğəmbərlərdir.

Siz Allahın sevib-sevdiyi üzv bəndələrindənsiniz ki, o, Sizi həyatda hər cür imtahan etdiyi üçün və hər imtahanı da üzünə, əlincəy qıyartdığı kimi, indi də dərniklə, xəstəliklə sınağa çəkir. İnşallah, hər şey yaxşı olar, Allah böyükdür.

Üzvi Camal Mustafayevi sevirənlər, mən həmişə bu fikirdə olmuşam ki, zamanında dəryaya gələn böyük xeyirxahlar millətə, qəvəsinə haqq yolunu göstərmək üçün göndərilmiş elçilərdir.

Yazıqlar olsun ki, insanlıq insan fitrətindəki böyüklüyü, bir çox hallarda, zamanında dərk edib qiymətləndirə bilmir, yoxud da qiymətləndirmək... Camal müəllim təkcə müəllim, filosof deyildi, o, həm də, sözbən böyük mənasında, İlahidən zamanında göndərilmiş təmiz insanlığın, saf mənəviyyətin, işıqlı əxlaqın və uca ləyaqətin elçisi və ölcüsü idi. Ona görə də onun ruhu həmişə diri, Xalqın və Xəliqin yoldaşında yaşayın əbədli rühdür.

P.S. Vətənpəşarın görə dəfələdəği Bərcəli elinin Qəvəsinə rəyənunun Kəsib kəndində dəfələlərinin yanında torpağa tapşırılan Camal müəlliminin yanvarın 12-si qırındır. Əhədiyyəyə qovuşmasından bir neçə gün əvvəl Camal müəllimin evindən mobil telefonuna zəng gəldi. Telefona açdı. Danışın Camal müəllimin ələ qayğımı, səbini mərədləklə çəkmə qız idi:

- Xəbərlə müəllim, xəbərdir?!

- Bəli, mənəm.

- Mən Camal müəllimin qızıyam, atamın vəziyyəti ağırlaşdır, istəyir ki, səndəklərinin, yaxınlarının son dəfə səsimi eşitsin, telefona qulağına tutaram, danışın...

Mən danışdım, amcaq bu qəfil xəbər dəfələdəği qəhərdən nə dəndəklərinin, necə dəndəklərinin xatirləyə bilmirəm. Fərdində gələn yəndə Camal müəllimin izi, dəfəyə səsi, bir də sən nəfəsini qırıq-qırıq əkkərdləri oldu.

Allah rəhmat elsin, rəhəmə dəfələlərin!..

Dərin əhədləmə:



Xəməli KƏRİMƏLLƏ

Əhədiyyəyə rəyən fərdinə Əhədləmə
Əhədləmə, ATB-nin əhədləmə
Nəfəsini 11. 12. 2017.